
  

  
  
 

Klub agility České republiky, z. s. ve spolupráci s Dogfriends  
   

vás srdečně zve na   
  

1. Kvalifikační závod na EO, IMCA a MS 2023   
  

   

Termín:   22. – 23. 4. 2023  
Rozhodčí: Muotka, Esa (FI), Reinhard, Regin (DK), Virtanen, Anders (FI)  
Povrch: umělá tráva  
Místo:  stadion fotbalového klubu Roudnice nad Labem, Pod Lipou, 41301 Vědomice, 

GPS: 50.4287172N, 14.2674047E  
Odpovědná osoba: Jakub Štýbr, jakub.stybr@seznam.cz, tel. 608 141 696  
  
Program:  
 

Pátek:   
• 19:00–20:00 h. prezence    

Sobota:    
• 7:00 – 8:00 h. prezence    
• 8:15 zahájení  
• prohlídka Agility 1 pro IM, L + prohlídka Jumping 1 pro S, M → soutěž  
• prohlídka Agility 1 pro S, M + Jumping 1 pro IM, L → soutěž  
• prohlídka Agility 2 pro IM, L + prohlídka Jumping 2 pro S, M → soutěž   

  
Neděle:    

• 7:30 vyhlášení běhů Agility 2 a Jumping 2  
• od 7:45 prohlídka Agility 2 pro M, S + prohlídka Jumping 2 pro L, IM → soutěž  
• prohlídka Agility 3 pro L, IM + prohlídka Jumping 3 pro M, S → soutěž  
• prohlídka Agility 3 pro M, S + prohlídka Jumping 3 pro L, IM → soutěž  
• vyhlášení výsledků soutěží Agility 3 a Jumping 3  
  

Vyhlašování jednotlivých soutěží bude vždy po skončení běhů s výjimkou soutěží Agility 2 a Jumping 2.  
Změna programu realizačním týmem vyhrazena. Přesný program na jednotlivých parkurech bude 
vyvěšen u startovních listin.   
  
 

Startovné:   
Startovné ve výši 1000,- Kč/tým zahrnuje startovné na jedny KZ, tedy 22. – 23. 4. 2023, převodem na 
účet KAČR, č. ú. 281295369/5500, variabilní symbol bude osmimístné číslo ve formátu 43xxxxxx, kdy 
za „xxxxxx“ dosaďte číslo přihlášky.    
Pokud budete platit více týmů v jedné platbě, je nutno zaslat rozpis platby na email 
karina.divisova@klubagility.cz. Uzávěrka přihlášek a plateb za startovné je 17. 4. 2023.   
Rozhodující je den připsání platby na účet.   
   
 
 

mailto:jakub.stybr@seznam.cz


  

Podmínky účasti:  

• pes starší 18 měsíců s vydaným výkonnostním průkazem, přihlášení na závod: 
https://kacr.info/competitions/4145, zaplacené startovné připsané na účet pořadatele 
do dne uzávěrky,  

• účastnit se může pouze osoba s českým státním občanstvím nebo trvalým pobytem na 
území České republiky  

• dodržování normativů Klubu agility ČR a legislativy ČR  

• dodržování pokynů pořadatelů a plná zodpovědnost za škody způsobené psem, v areálu 
je povinnost dodržovat Provozní řád areálu, v případě jeho porušení může být tým 
vyloučen  

• účast na prezenci, splněné veterinární podmínky (viz níže), čipování psa doložené 
očkovacím průkazem či Pet Passem,  

• podáním přihlášky závodník souhlasí se zpracováním svých osobních údajů a pořizováním 
podobizny nebo zvukového či obrazového záznamu z uvedené akce a jejich použití pro 
účely propagace závodu, Klubu agility nebo sponzorů.  

 
Protest: Písemně odpovědné osobě po složení zálohy 1.000 Kč  
 

 
Veterinární podmínky:  
Psi musí být klinicky zdraví (bez klinických příznaků onemocnění). Psi musí být doprovázeni 
očkovacím průkazem (dle § 6 veterinárního zákona) nebo platným pasem pro malá zvířata, musí mít 
platné očkování proti vzteklině, psi musí být označeni čipem se zápisem v Pet Passu nebo očkovacím 
průkazu. Psi, kteří nesplňují veterinární podmínky, se nesmí akce zúčastnit.  
 

 
Stravování: Zajišťuje si každý účastník sám. Občerstvení bude k dispozici v restauraci na stadionu.  
 

 
Ubytování: Zajišťuje si každý účastník sám.  
 

 
Parkování: V místě konání závodu.  
 

 
Upozornění pro účastníky závodu:  
Všichni účastníci jsou povinni dodržovat čistotu, do budov v okolí, své psy vodit výhradně na vodítku, 
respektovat všechny pokyny pořadatele, a to zejména ohledně parkování a stavění agility stanů. 
Pokud psovod nebude pokyny pořadatele respektovat, může být na základě rozhodnutí pořadatele ze 
závodu bez náhrady vyloučen.   
Překážky splňují aktuální požadavky FCI. Rozměry parkuru jsou 25 m x 42 m.  
 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu. 
 
 

  
Kvalifikační kritéria pro výběr reprezentace na MS a EO 2023 jsou popsána v Koncepci reprezentace 
České republiky. Kvalifikační kritéria pro výběr reprezentace na IMCA jsou stejná jako pro EO.   

   
   
  


